お客様各位

日頃よりニチベイ商品に格別の御愛顧、お引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。
弊社は商品発表会『ネオフェスタ2017』を5月より全国23会場にて開催させていただきます。

本年2月に発売致しましたプリーツスクリーン「もなみ洋風スタイリング」新柄、
6月発売のベネシャンブラインド「セレーノ・ユニークモデルチェンジ」新色を中心としたホームユース商品と、

5月発売ロールスクリーン「ソフィーガイドレールタイプ」新機種・仕様変更等の
コントラクトユース商品を幅広く展示・紹介いたします。

御多忙のところ誠に恐縮ではございますが、
是非皆様の御来場をいただきたく御案内申し上げます。

ご案内・お問い合わせ先

ニチベイ商品発 表 会のご 案内

会場へのアクセスは
こちらをご覧ください

過去も現在もそして未来もお客様と共に歩むニチベイ

一 年 一 会

金沢会場
金沢流通会館1F 大ホール パルス150
● 日時 ： 6月14日（水） 12：00〜19：00
   6月15日（木） 9：00〜17：30
● 場所 ： 金沢市問屋町2-61
● 電話 ： 076-237-8585

金沢営業所  電話：076-262-1300

■ 金沢

6/14(wed)〜15(thu)

● 金沢駅・西口4番バスのりばより北陸鉄道バス70番
コマツ金沢工場または内灘駅または粟崎三丁目行きに乗り

問屋センター停留所下車徒歩1分